hoc modo, videlioel: une. 20 ad opus emendi marmora; item une. x me/.u facto

chi serra dicto Conti. Quas une. x ad conplemenlum diclarum une. 30 prefatus

doni. C etàvius
;
suo nomine proprio et de suis propriis economiis, promisit solvere

dictis riagistris stipulantibus, incontanenli assillato quod erit dicto l'onte. Promit-

tenles n solidum dicti magistri , dictum fontem et omnia lacere bene et diligcn-

ter, ut supra, incipicndo ab hodic in anlea, et continuare per lotum 24 novembris

xiii Imi. prox. ven. eie.

Testes eie.

KLV,

Kos furali nobilis civitatis Messaline anni praesentis vin mdictionis discreto atque

industrioso viro magistro ìoanni Baptislae de Masolo, sculplori celeberrimo, con-

civi nostro eharissimo, salutoni.

ìllos majores nostri honoribus et graciis prosequi consueverunt, qui alluna rara

et cxquisita praepollentes arte, plurimum buie reipublicae decoris et horname

adferrent. Quia igitur ex vostra eximia arte sculploris, qua mirimi iuamodo prae-

polletis, plurimum huic nobili oivitati decoris et hornamenti accrevcril, el maxime

ex tribus iiniiL inibus seu~slaluis ìnarmoreis illibatac Virgiriis terrae coelorumque

Keginac, ac Apostolorum Polii et Paoli, nuper per vos absolutis, et super januam

magnani major is Messanensis Ecclesiae positis
,
quaruin et quidem vivo spirant in

marmore vultus, et jam Phidio ut possent certa re metallo, rude volentes vobis de

aliquali signo graliae et honoranciae previdero, tenore praesentium, do nostra certa

sciontia
,

deliberate et consulto, providimus. decidimus et statuimus, quatenus

praefatus magistor Ioannos Baptista a pruno soptembris un Indictionis proxime

advoutaniis in anlea, sit et osso debeat ìibor , immunis et exemptus loto tempore

vitae siiao ab ornili solutione jurium gabellarum praefatae nobilis civitatis, prò usu

domus ol familiae suao tantum, praeterque do gabella vini, a qua nomo eximi

potei il. Non secundum merita vostra, sed secundum exiguas civitatis epos sic du-

ximus statuendum; mandantcs por bus eadem universis et singulis officialibus et

personis praefatae nobilis civitatis. signanter magnificis credenseriis gabellarum die-
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tae civitatis, qualcnus vobis praesentem iiumunilnleui inanutencrc et inviolabiliter

observarc et obscrvari faciali t per quos dccet. In cuius rei testimonium praesentes

fieri fecimus, nostro solito civitatis sigillo in peilc munì tas.

Datae Messanac vii novcmbris vm Indiclionis MDXXXIII.